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KOMUNIKAT PRASOWY  

 
Adam Purwin złożył rezygnację z funkcji prezesa PKP CARGO 

  

W dniu 14 grudnia Adam Purwin złożył rezygnację z funkcji prezesa PKP CARGO 

ze skutkiem natychmiastowym. Adam Purwin został wybrany prezesem PKP 

CARGO w drodze konkursu 6 lutego 2014 roku. Wcześniej – od lutego 2013 roku - 

pełnił funkcję członka zarządu ds. finansowych PKP CARGO i odpowiadał  

za przygotowanie  debiutu giełdowego Spółki.  

 

- Przez blisko trzy lata budowaliśmy międzynarodową pozycję PKP CARGO. Bezprecedensowy 

sukces debiutu giełdowego, ekspansja zagraniczna, skuteczna restrukturyzacja i ogromne 

inwestycje to fundamenty dalszego rozwoju drugiego największego przewoźnika w Unii 

Europejskiej. Przyjęta właśnie strategia Cargo’20 pozwoli na trwałą zmianę logistycznej mapy 

Europy z korzyścią dla Pracowników, Klientów, Akcjonariuszy i pozycji polskiej logistyki  

w regionie – mówi Adam Purwin, ustępujący prezes PKP CARGO. 

 

Kontakt: 

 

Mirosław Kuk 

Rzecznik Prasowy PKP CARGO 

(+48) 783 915 134 

m.kuk@pkp-cargo.eu 

 

 

*** 

Grupa PKP CARGO jest liderem kolejowych przewozów towarowych w Polsce i drugim największym operatorem 

w Unii Europejskiej. Powstała w 2001 roku. Oferuje klientom zintegrowane usługi logistyczne, łącząc transport 

kolejowy (największa flota taboru w Polsce), samochodowy oraz morski. Świadczy samodzielne przewozy 

towarowe dla kilku tysięcy klientów na terenie Polski, Czech, Słowacji, Niemiec, Austrii, Belgii, Holandii, Węgier 

i Litwy. W marcu 2015 roku spółka podpisała umowę o strategicznej współpracy z HZ Cargo, chorwackim 

przewoźnikiem kolejowym, a w maju przejęła 80 proc. udziałów w Advanced World Transport, drugim co do 

wielkości kolejowym przewoźniku towarowym w Czechach. 

 

W skład Grupy PKP CARGO wchodzą spółki zależne, odpowiedzialna m.in. za przewozy intermodalne (Cargosped), 

krajową i międzynarodowa spedycję kolejową (PKP CARGO Connect) oraz serwis i utrzymanie taboru 

(PKP CARGOTABOR). 

 

W 2014 roku Grupa PKP CARGO osiągnęła 4,3 mld zł przychodów, przewożąc 111 mln ton ładunków.  

 

30 października 2013 roku PKP CARGO zadebiutowało na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, stając 

się pierwszym kolejowym przewoźnikiem towarowym w UE notowanym na giełdzie. Wartość oferty publicznej, 

w której PKP S.A. sprzedała niemal 50 proc. akcji PKP CARGO, wyniosła 1,42 mld zł. Spółka obecnie wchodzi 

w skład indeksu mWIG40. Jej głównym akcjonariuszem pozostaje PKP S.A. 

 

Warszawa, 14 grudnia 2015 r. 
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Grupa PKP CARGO prowadzi aktywną działalność z zakresu CSR. Stosuje standardy odpowiedzialnej polityki 

pracowniczej, realizuje szereg działań na rzecz ochrony środowiska, jest także mecenasem zabytków techniki 

kolejowej, zgromadzonych m.in. w unikalnej na skalę europejską Parowozowni Wolsztyn. 

 

 

 


